АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИАРГУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]
 16 августа 2023 г. 					                               №541а
п.г.т. Приаргунск

	О внесении изменений в постановление администрации Приаргунского муниципального округа Забайкальского края от 31 мая 2023 года №332 «О создании комиссии и утверждении программы проведения проверки готовности к отопительному периоду 2023-2024 годов теплосетевых, теплоснабжающих организаций, потребителей тепловой энергии и других объектов энергоснабжения Приаргунского муниципального округа Забайкальского края»

 В соответствии со статьей 37 Устава Приаргунского муниципального округа, администрация Приаргунского муниципального округа постановляет:
 1. Внести в постановление администрации Приаргунского муниципального округа от 31 мая 2023 года №332 «О создании комиссии и утверждении программы проведения проверки готовности к отопительному периоду 2023-2024 годов теплосетевых, теплоснабжающих организаций, потребителей тепловой энергии и других объектов энергоснабжения Приаргунского муниципального округа Забайкальского края» следующие изменения:
 1.1. Вывести из состава комиссии по проведению проверки готовности теплосетевых, теплоснабжающих организаций, потребителей тепловой энергии и других объектов энергоснабжения, расположенных на территории Приаргунского муниципального округа Забайкальского края к работе в отопительный период 2023-2024 годов:
 - Тимофеева Сергея Николаевича - директора МБУ «Служба МТО».
 1.2. Ввести в состав комиссии по проведению проверки готовности теплосетевых, теплоснабжающих организаций, потребителей тепловой энергии и других объектов энергоснабжения, расположенных на территории Приаргунского муниципального округа Забайкальского края к работе в отопительный период 2023-2024 годов:
 - Сараева Евгения Викторовича – директора МБУ «Служба МТО».
2. Ввести в состав комиссии по проведению проверки готовности теплосетевых, теплоснабжающих организаций, потребителей тепловой энергии и других объектов энергоснабжения, расположенных на территории Приаргунского муниципального округа Забайкальского края к работе в отопительный период 2023-2024 годов:
– Стародубову Наталью Александровну - специалиста в сфере закупок комитета образования администрации Приаргунского муниципального округа Забайкальского края
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Приаргунского муниципального округа Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Приаргунского
муниципального округа
Забайкальского края                                                                                Е.В. Логунов